


A/1 - PL15*169

PL15*169 x1185

POSIZ. SU GRIGLIA
A/1

1

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  A/1

23.61001 PL15*169 S235JR 1 1185 0.4

23.6Totale 0.4

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[A.1]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



4*D22

PL15*169 x1185

142.5

A/2 - PL15*169

84
.5

1042.5

84
.5

POSIZ. SU GRIGLIA
A/2

2

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  A/2

23.61002 PL15*169 S235JR 1 1185 0.4

23.6Totale 0.4

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[A.2]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



16
9

1031

16
9

101

16
9

101

169 101

16
9

A/3 - PL15*1350

50
6.

5

270

16
9

1200

16
9

16
9

16
9

PL15*1350 x4020

169

67
5

169

16
9

1571270169101169169

1691012010

POSIZ. SU GRIGLIA
A/3

2

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  A/3

103.41003 PL15*1350 S235JR 1 4020 1.9

103.4Totale 1.9

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:20 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[A.3]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



270

50
6.

5

101

101 1023

16
9

16
9

169

16
9

A/5 - PL15*1350

16
9

101

16
9

16
9

67
5

16
9

270

169

16
9

16
9

169

169

1011691740

18331691011691200

PL15*1350 x4012

POSIZ. SU GRIGLIA
A/5

1

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  A/5

103.21005 PL15*1350 S235JR 1 4012 1.9

103.2Totale 1.9

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:20 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[A.5]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



4*D18

PL15*169 x1185

10
9.

5

A/6 - PL15*169

1042.5

59
.5

142.5

POSIZ. SU GRIGLIA
A/6

1

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  A/6

23.61006 PL15*169 S235JR 1 1185 0.4

23.6Totale 0.4

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[A.6]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



B/8 - L80*6

1*D18

50 50

40
40

POSIZ. SU GRIGLIA
B/8

4

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  B/8

0.7P/8 L80*6 S235JR 1 100 0.0

0.7Totale 0.0

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[B.8]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



A

A

40

B

B

4040

40

4040

45° 45°

45°

45°

A

11
45

B

11
25

POSIZ. SU GRIGLIA
B/9

3

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  B/9

B/3 2.94 0.2Assembly

11.5Totale 0.7

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[B.9]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



40
40

40

40

45°

40

40

21
0

45°

45°

45°

116520

201165

POSIZ. SU GRIGLIA
B/10

12

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  B/10

B/3 2.92 0.2Assembly

B/4 0.72 0.0Assembly

7.0Totale 0.5

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[B.10]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



28.5

88.5°

11
05

.5

10.5

45°

A

A

40

30.51097.5

45.5°

40

40

40
40

41

40

39

4039

30.5

11
25

44.5°45°

11
45

A

POSIZ. SU GRIGLIA
B/11

1

Peso(kg)Area(m²)LunghQtà.MaterialeProfiloMarca

Qtà.LISTA MATERIALI PER UN ASSEMBLAGGIO DI MARCA:  B/11

B/3 2.91 0.2Assembly

B/5 2.81 0.2Assembly

B/6 2.91 0.2Assembly

B/7 2.91 0.2Assembly

11.5Totale 0.7

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[B.11]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



VISTA RAMPA 2

PL15*1350

UNP240 4 16

4 20 HAS

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



VISTA RAMPA 1
1 16 HAS

L40*4

4 20 HAS

PL15*1350

L80*6L80*6

1 16 HAS

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[2]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



QUOTA +2400

1 16 HAS

L40*4

PL15*1350

L40*4

PL15*169

L40*4

PL15*1350

L80*6

UNP240

PL15*1350

PL15*1350

L40*4

UNP240

4 16

L40*4

L40*4

L40*4

L80*6

L80*6

L40*4

L40*4

L40*4

L80*6

L40*4

L40*4

L40*4

L40*4

PL15*169

L40*4

L40*4

PL15*169 PL15*169

1 16 HAS

1 16 HAS

1 16 HAS

4 20 HAS4 20 HAS

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[3]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



QUOTA +000

L40*4

L40*4

PL15*169

L80*6

L80*6
PL15*1350PL15*1350

L40*4

L80*6

1 16 HAS

L80*6

1 16 HAS

1 16 HAS1 16 HAS

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[4]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



3d

1 16 HAS

4 20 HAS

1 16 HAS

1 16 HAS

4 16

1 16 HAS

4 20 HAS

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[5]

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



16
9

1001 PL15*169

1185

15

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1001]

POSIZ. SU GRIGLIA
A/1

N° Nell'assemblaggio
A/11

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



300
4*D22

84
.5

16
9

84
.5

1002 PL15*169

142.5300

1185

300142.5

15

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1002]

POSIZ. SU GRIGLIA
A/2

N° Nell'assemblaggio
A/22

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



1003 PL15*1350

169

2010

1571169 270
101 101

169

67
5

101
1691200

4020

1031

16
9

169
101

169
101

13
50

.5

169270

16
9

16
9

16
9

16
9

16
9

16
9

50
6.

5

16
9

16
9

15

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1003]

POSIZ. SU GRIGLIA
A/3

N° Nell'assemblaggio
A/32

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



16
9

169

16
9

16
9

4042.5

270

1004 PL15*1350

16
9

169

101

16
9

16
9

16
9

50
6.

5

1864

50
6.

5

1200

16
9

16
9

16
9

13
50

.5

1054169

270

169
101

101

169
101

1740

169
101

169

15

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1004]

POSIZ. SU GRIGLIA
A/4

N° Nell'assemblaggio
A/41

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



169

101

169

16
9

1005 PL15*1350

101
1023169169169

169

101
1692701740

67
5

1833

16
9

270
101

16
9

101

50
6.

5

1200

4011.5

16
9

16
9

16
9

16
9

16
9

16
9

13
50

.5

15

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:25 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1005]

POSIZ. SU GRIGLIA
A/5

N° Nell'assemblaggio
A/51

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



142.5

4*D18

142.5

16
9

10
9.

5

1006 PL15*169

59
.5

300300300

1185

15

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[1006]

POSIZ. SU GRIGLIA
A/6

N° Nell'assemblaggio
A/61

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



4040

P/3 L40*4

1185

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[P.3]N° Nell'assemblaggio
B/337

Te
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40

P/4 L40*4

40

270

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[P.4]

Te
kl

a 
S
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N° Nell'assemblaggio
B/424



3940

P/5 L40*4

1176.5

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[P.5]N° Nell'assemblaggio
B/51

Te
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es



4139

P/6 L40*4

1185.5

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[P.6]N° Nell'assemblaggio
B/61

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es



4041

P/7 L40*4

1207.5

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[P.7]N° Nell'assemblaggio
B/71
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100 P/8 L80*6

1*D18

50

40

50

40

Te
kl

a 
S

tru
ct

ur
es

DISEGNO N.

LOCALITA':

SCALE:

ARCHIVIO:

DISEGNATORE:

CARTELLA

DATA:
TITOLO:

COMMITTENTE:

NOTE E MODIFICHE:

PROGETTISTA STATICO
DELLE STRUTTURE ESCLUSE QUELLE
PREFABBRICATE ED IL LORO MONTAGGIO

dott. ing. NICOLA DI PALMA
Via Brigata Acqui, 11 37137 VERONA
Tel. 045/8620505 Mob. 333/9131088
Mail. nicola.dipalma@libero.it1:5 Nicola

Prima emissione

MIKI/CAD19/ACQUADEVITA007/2019

BARCHESSA VILLA ACQUADEVITA

ESEC. SCALA SOPPALCO

COLOGNOLA AI COLLI

22.01.2019
N:
1
2
3
4
5

[P.8]

POSIZ. SU GRIGLIA
B/8

N° Nell'assemblaggio
B/84


